
TANECZNYM KROKIEM W NOWY 2018 ROK 
 

Prawie 50 osób „zameldowało” się w Cukierni - Kawiarni 
Wolak przy ulicy Legnickiej 158 we Wrocławiu by wziąć 
udział w spotkaniu noworocznym, którego organizatorem 
było wrocławskie koło Stowarzyszenia Chemików 
Wojskowych RP. 
 
Uczestników spotkania powitali: Tomasz Włodarczyk, prezes 
zarządu Stowarzyszenia Chemików Wojskowych RP oraz 
Zbigniew Guz, prezes wrocławskiego koła SChW RP, którzy 
przybyłym członkom organizacji oraz towarzyszącym im 
partnerkom złożyli życzenia noworoczne.   
 

Impreza była przednia, chociaż odbyła się 
13 stycznia, a więc w dzień, który uchodzi za 
pechowy. Część uczestników spotkania 
w sekrecie zdradziło mi kilka sprawdzonych 
metod uniknięcia pecha. Jedna z nich przestrzega 
aby trzynastego lewą nogą nie wstawać z łóżka. 
Natomiast  poranną kawę „13” należy zawsze pić 
plastikowym kubku, a nie szklanym naczyniu, 
który nieumyślnie moglibyśmy stłuc. Pechowego 
dnia wychodząc z domu warto poprosić kogoś 
z domowników, aby kopnął nas na szczęście. Nie 
potrafię odpowiedzieć ilu uczestników spotkania 
noworocznego przestrzega tych zasad. Wiem 
natomiast, że wszyscy wspaniale się bawiliśmy 
i to nie tylko przy suto zastawionych stołach, ale 
również na parkiecie. 
 

Podobnie jak w latach ubiegłych, 
najliczniejszą grupą na noworocznym 
spotkaniu był klan Janiny i Kazimierza 
Szyszków. Seniorom rodu towarzyszyli: 
córka Alicja z mężem Andrzejem Bokało 
oraz synowa Danuta z mężem 
Ireneuszem. W spotkaniu chemików 
udział wzięli także między innymi państwo: 
Barbara i Marek Poloczkowie, Ewa 
i Stanisław Poprawscy, Barbara 
i Grzegorz Grudzińscy , Alicja i Ryszard 
Grabiznowie, Anna i Jan Drajczykowie, 
Grażyna i Waldemar Maliszewscy. 
 
Przy suto zastawionych stołach można 

było dostrzec wielu innych uczestników, w tym między innymi Stefana Sawczaka,  Aureliusza Sochę, 
Jerzego Leśniaka, a także Ryszarda Hetmana z Milicza. 
 

    
 
8 marca 2018 roku będziemy mieli okazję ponownie się spotkać. Tym razem z okazji Dnia Kobiet. Więcej 
informacji o planowanej imprezie podamy w najbliższym czasie. 
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